
UCHWAŁA NR XL/321/2013
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach kapitałowych przez Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 595) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów 
w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością oraz akcji w spółkach akcyjnych przez Zarząd Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim. 

§ 2. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim do obejmowania i nabywania udziałów 
w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością oraz akcji w spółkach akcyjnych. 

2. Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim jest upoważniony do obejmowania i nabywania udziałów 
oraz akcji, o których mowa w ust. 1 w zamian za: 

1) wkłady pieniężne – w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Powiatu Nowomiejskiego na dany 
rok budżetowy, 

2) wkłady niepieniężne (aporty). 

3. Wniesienie wkładów niepieniężnych w postaci: prawa własności nieruchomości, praw rzeczowych do 
nieruchomości oraz prawa dzierżawy lub najmu nieruchomości wymaga uprzedniej zgody Rady Powiatu 
w Nowym Mieście Lubawskim wyrażonej w formie odrębnej uchwały. 

4. Wkłady niepieniężne wnoszone są według wartości wynikającej z oszacowania dokonanego przez 
uprawnionego rzeczoznawcę. 

§ 3. 1. Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim zbywa udziały lub akcje Powiatu Nowomiejskiego 
w spółkach, w których Powiat Nowomiejski jest udziałowcem lub akcjonariuszem, po uzyskaniu uprzedniej zgody 
Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim wyrażonej w formie odrębnej uchwały. 

2. Udziały i akcje, o których mowa w ust. 1 zbywane są w trybie: 

1) oferty ogłoszonej publicznie, 

2) przetargu publicznego, 

3) rokowań podjętych na podstawie publicznego ogłoszenia. 

3. Wyboru trybu zbycia udziałów lub akcji dokonuje Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 4. Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim obowiązany jest do informowania Rady Powiatu 
w Nowym Mieście Lubawskim o zamierzeniach oraz zrealizowanych przedsięwzięciach w zakresie obejmowania, 
nabywania i zbywania udziałów w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością oraz akcji w spółkach akcyjnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

Id: PNPUV-ULUDE-UDLVX-KEEXA-TNLLD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Nowym Mieście Lubawskim 

Zofia Andrzejewska

Strona 2Id: PNPUV-ULUDE-UDLVX-KEEXA-TNLLD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




